АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /2 - Cfy  2016 г.
г. Невьянск

Об упразднении комиссий по противодействию коррупции в органах местного
самоуправления, муниципальных учреждениях, муниципальных предприятиях

Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
15.07.2015г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в
области противодействия коррупции», руководствуясь пунктом 9.2. раздела Д
протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Свердловской области от 23.12.2015г. № 1, Уставом Невьянского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить комиссии по противодействию коррупции, созданные в органах
местного самоуправления, муниципальных учреждениях, муниципальных
предприятиях Невьянского городского округа во исполнение постановления
администрации Невьянского городского округа от 16.07.2014г. № 1697-п «О мерах по
предупреждению коррупции в органах местного самоуправления, муниципальных
предприятиях и учреждениях Невьянского городского округа», за исключением
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Невьянском
городском округе и комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Управлении образования Невьянского городского округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Невьянского
городского округа в сети Интернет http://nevyansk66.ru/ и опубликовать в официальном
печатном издании администрации Невьянского городского округа - газете «Звезда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Е.Т. Каюмов

http://nevyansk66.ru/